DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POESIA PRA QUÊ TE QUERO?
UMA PERSPECTIVA DO TRABALHO COM POESIA NAS SÉRIES INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de RITA DE CÁSSIA RANGEL ALVES, PAULA SABRINA
BARBOSA DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11827

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11827